Tableau de sélection pour les perforateurs

TE-Y / SDS-Max
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Performance [cm3/min]

(@ 20 mm)

85

115

115
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Performance de burinage [cm3/min]

700

700

1000

1000

1000

1400

1400

. env. 50 % percage /50 % burinage

Energie d’impact [J]

6.1

6.0

7.8

7.8

7.8

Vibration triaxiale [m/s?]
percage / burinage

8.8/7.1

8.6/6.8

10.5/9.1

7.2/6.2

10.7 /9.1

10.8/9.0

86/7.8

DRS - Dust Removal System

AVR - Active Vibration Reduction

ATC - Active Torque Control
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Perforateur (Perfo-
rateur-

burineur)

TE 50-AVR

NUXON

Perforateur
sans fil
(Perforateur-
burineur)

TE 50-22

Perforateur (Perfo-
rateur-

burineur)

TE 60 AVR

Perforateur (Perfo-
rateur-

burineur)

TE 60 ATC-AVR

NUXON

Akku-Bohrhammer
(Kombihammer)
TE 60-22

Perforateur (Perfo-
rateur-

burineur)

TE 70 AVR

Perforateur (Perfo-
rateur-

burineur)

TE 70 ATC-AVR
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